
 
 

CITTA’ DI MANERBIO 
Provincia di Brescia 

 
Ufficio LL.PP 
Manerbio, 13/10/2016 
 
“PROCEDURA APERTA PER LA RICERCA DI SPONSOR PER LA GESTIONE E LA 
MANUTENZIONE DEL VERDE ALL’INTERNO DI ROTATORIE STRADALI UBICATE IN COMUNE 
DI MANERBIO”. - ESITO DI GARA 
 
Pubblicazione esito di gara, di cui all’art. 98 del d.lgs 50/2016. 
 

- Oggetto dell’appalto: PROCEDURA APERTA PER LA RICERCA DI SPONSOR PER LA GESTIONE 
E LA MANUTENZIONE DEL VERDE ALL’INTERNO DI ROTATORIE STRADALI UBICATE IN 
COMUNE DI MANERBIO. 

- Procedura di aggiudicazione: procedura aperta, previa pubblicazione di un avviso pubblico, secondo 
quanto stabilito dall’art. 19, del D.lgs. n. 50/2016. 

- Denominazione Stazione appaltante: Ente Comune di Manerbio, piazza C. Battisti, 1 – 25025 Manerbio 
(BS) tel 030938700 - fax 0309387237, internet: www.comune.manerbio.bs.it. 

- Luogo di esecuzione: Comune di Manerbio. 

- Vocabolario comune per gli appalti: CPV (Vocabolario comune per gli appalti pubblici): CPV 
77310000-6 servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi). 

- Il bando è stato inviato all’Albo online in data 20/07/2016. 

- Data di aggiudicazione: 12/10/2016. 

- Numero offerte ricevute: 5. 

- Importo netto di aggiudicazione: il contratto prevede il sistema della doppia fatturazione 

- Imprese aggiudicatarie:  
- ditta “F.lli Bonaventi SpA”, con sede a Manerbio (BS), Via Cremona, 10, per la rotonda n. 8 di via 

Cremona - via Miglio; 

- ditta “Absol Communication”, con sede a Manerbio (BS), Via Piave, 73,  per la rotonda n. 2 di  via 
Piave – via dei Polessi; 

- ditta “La Linea Verde – Società Agricola SpA”, con sede a Manerbio Manerbio (BS), Via 
Artigianale, 49, per la rotonda n. 3 di via S. Martino del Carso - ponte Mella e per la rotonda n.5 e 
gocce spartitraffico adiacenti di via Moretto - Strada per Cadignano; 

- ditta “N. : 6 di Toninelli Valeria e C. snc”, con sede a Manerbio  (BS), Via S. Martino del Carso, 
6/A, per la rotonda n. 1 di via Leno - Strada per Porzano e gocce spartitraffico adiacenti, per la 
rotonda n. 6  rotonda spartitraffico di Lungomella Valsecchi, per la rotonda n. 7 spartitraffico di 
via San Martino del Carso, intersezione via Porzano, e per le rotonde n. 9 all’incrocio di via San 
Martino del Carso – via Porzano. 

- Organo competente per le procedure di ricorso: Foro di Brescia. 

- Responsabile del procedimento: dr. Alessandro Bosetti. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

Arch. Maria Vittoria Tisi 
(Firmato digitalmente) 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


